
 

 
 
Številka:  03201-8/2022        TOČKA 14 

Datum:   10. 6. 2022 
 
 
 

OBČINSKI SVET 

OBČINE HOČE-SLIVNICA 

 

 

 

ZADEVA: PREDLOG ZA SPREJEM SKLEPA NA 23. REDNI SEJI OBČIN-
SKEGA SVETA, 20. 6. 2022 

  
NASLOV: Obravnava in potrditev sklepa o imenovanju Občin-

ske volilne komisije Občine Hoče-Slivnica 
 
GRADIVO PRIPRAVIL: Strokovna služba – Anja Majcenič 

  
GRADIVO PREDLAGA: Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
 
POROČEVALEC: Predsednik Komisije za mandatna vprašanja, volitve in ime-

novanja – Jožef Merkuš 

 
OBRAVNAVAL: 

 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
 

PREDLOG SKLEPA: Občinski svet Občine Hoče - Slivnica potrdi sklep o 
imenovanju Občinske volilne komisije Občine Hoče-
Slivnica. 

 
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja (v nadaljevanju Komisija) je dne 13. 5. 
2022 objavila javni poziv in pozvala politične stranke, druge organizacije občanov v občini ter 
občane, da predlagajo kandidate za sestavo Občinske volilne komisije. Javni poziv je bil objavljen 
na spletni strani občine, oglasni deski občine, prav tako je bil poslan vsem političnim strankam in 
listam v Občini Hoče-Slivnica. Rok za podajo predlogov se je iztekel 27. 5. 2022 ob 12. uri. 
 
Komisija je na svoji 14. redni seji, dne 31. 5. 2022, obravnavala prejete predloge ter izvedla 
glasovanje o predsedniku, članih in namestnikih občinske volilne komisije (v nadaljevanju OVK).  
 
Na podlagi ugotovitve, da sta bili dve mesti za namestnika oz. namestnico člana OVK nezapolnjeni, 
je Komisija sprejela odločitev, da se pozove kandidate, ki so imeli veljavne kandidature za člane, 
da se izjasnijo ali se strinjajo, da kandidirajo za imenovanje namestnika člana OVK.  
 
Za namestnika predsednika OVK ni bil podan noben predlog, zato je bil dne 1. 6. 2022 objavljen 
ponovni javni poziv za predlaganje kandidatov za manjkajočega namestnika predsednika OVK. Rok 
za oddajo predlogov je bil 8. 6. 2022, do 12. ure. 



 

 
 
Komisija je na svoji 15. redni seji, dne 9. 6. 2022, obravnavala prejeta soglasja za namestnike 
članov in predlog za namestnika predsednika ter na podlagi zakonskih pravil o sestavi občinske 
volilne komisije in navodil Ministrstva za notranje zadeve, Službe za lokalno samoupravo, pripravila 
predlog sklepa o imenovanju Občinske volilne komisije. 
 
Nova OVK bo nastopila z mandatom dne 4. 7. 2022 (pričetek veljavnosti sklepa o imenovanju), ko 
poteče mandat dosedanji OVK.  
 
Občinskemu svetu Občine Hoče-Slivnica na podlagi navedenega predlagamo potrditev sklepa o 
imenovanju Občinske volilne komisije za mandatno dobo štirih let. 
 
        
                                                                                                 JOŽEF MERKUŠ 

                      Predsednik komisije za mandatna  
                                                                                             vprašanja, volitve in imenovanja 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Priloga: 

− Predlog sklepa o imenovanju Občinske volilne komisije Občine Hoče-Slivnica 

 

 

 

 

 



 

 
 
Na podlagi 35. in 38. člena Zakona o lokalnih volitvah (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečišče-
no besedilo, 45/08, 83/12, 68/17 in 93/20 – odl. US) in 16. člena Statuta Občine Hoče-Slivnica 
(MUV št. 61/18, 27/20) je Občinski svet Občine Hoče-Slivnica na svoji 23. redni seji, dne 20. 6. 
2022 sprejel 
 
 
 

SKLEP O IMENOVANJU OBČINSKE VOLILNE KOMISIJE OBČINE HOČE-SLIVNICA 
 
 

1. člen 
 
V Občinsko volilno komisijo Občine Hoče-Slivnica se imenujejo: 
 

1. Danijel Lorbek, Ulica Milke Volk 57, 2312 Orehova vas  - predsednik  
2. Drago Mlakar, Stantetova ulica 26, 2000 Maribor - namestnik predsednika 
3. Janja Zorman, Slovenska ulica 19, 2235 Sv. Trojica – članica 
4. Bojan Šilak, Polanska cesta 55a, 2312 Orehova vas - namestnik članice 
5. Venčeslav Ogrinc, Čobčeva ulica 24, 2311 Hoče – član 
6. Franjo Mihalič, Zelena ulica 10, 2311 Hoče - namestnik člana 
7. Miran Merkuš, Slivniška cesta 17, 2311 Hoče - član 
8. Miša Mlaj, Račka cesta 6d, 2312 Orehova vas – namestnica člana 

 
2. člen 

 
Sedež Občinske volilne komisije je v prostorih Občine Hoče-Slivnica, Pohorska cesta 15, 2311 
Hoče. 
 

3. člen 
 

Občinska volilna komisija se imenuje za štiriletno mandatno obdobje.  
 

4. člen  
 
Ta sklep se objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin in začne veljati 4. 7. 2022. 
 
 
Številka: 03201-8/2022- 
Datum:   20. 6. 2022 
 
                                                                                          OBČINA HOČE-SLIVNICA                                  

     ŽUPAN 

               dr. Marko SORŠAK, l.r.  
 


